
Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/290/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok w łącznej kwocie 86.663.007,31 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 85.276.622,31 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.386.385,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. W paragrafie 1 ust. 2 wprowadza się pkt 2) o treści: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w wysokości 154.926,00 zł. 

III. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok w łącznej kwocie 92.554.764,85 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie      83.595.766,59 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie   8.958.998,26 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

IV. Paragraf 2 ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 4.063.782,09 zł. 

V. Załącznik Nr 6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 „Dotacje z budżetu 

Gminy Śmigiel na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

VI. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2021 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 

 

 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/290/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

630   Turystyka 0,00 13 760,00 13 760,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 13 760,00 13 760,00  

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 13 760,00 13 760,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 800 527,00 400,00 1 800 927,00  

 80101  Szkoły podstawowe 23 607,00 400,00 24 007,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 400,00 900,00  

851   Ochrona zdrowia 7 650,00 9 274,00 16 924,00  

 85195  Pozostała działalność 7 650,00 9 274,00 16 924,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 650,00 9 274,00 16 924,00  

852   Pomoc społeczna 775 436,40 154 926,00 930 362,40  

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 0,00 154 926,00 154 926,00  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 146 319,00 146 319,00 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 8 607,00 8 607,00 

 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 2 

 

          

Razem: 86 484 647,31 178 360,00 86 663 007,31  



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/290/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 736 556,59 27 520,00 7 764 076,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 490 706,59 27 520,00 7 518 226,59 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 324 947,35 27 520,00 2 352 467,35 

750   Administracja publiczna 6 611 549,00 -13 360,00 6 598 189,00 

 75095  Pozostała działalność 616 500,00 -13 360,00 603 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -13 360,00 226 640,00 

801   Oświata i wychowanie 31 526 736,18 12 800,00 31 539 536,18 

 80101  Szkoły podstawowe 20 356 755,99 0,00 20 356 755,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 366 432,00 19 064,00 13 385 496,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 125 699,00 -13 974,00 1 111 725,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 737,81 -400,00 328 337,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 259 811,00 400,00 260 211,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 090,00 -5 090,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 569 883,00 -3 700,00 566 183,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 379 388,00 -3 700,00 375 688,00 

 80104  Przedszkola 5 987 264,00 19 173,00 6 006 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 476 955,00 10 027,00 3 486 982,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 256 757,00 -10 027,00 246 730,00 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 2 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 144,00 4 673,00 94 817,00 

  4260 Zakup energii 91 376,00 7 000,00 98 376,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 391,00 2 000,00 28 391,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 526,00 5 500,00 69 026,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 203 177,00 0,00 1 203 177,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 409,00 461,00 243 870,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 364,00 -461,00 16 903,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 110 590,00 0,00 2 110 590,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 991 125,00 1 143,00 992 268,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 855,00 -1 143,00 71 712,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

225 025,00 -2 606,17 222 418,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 019,00 -779,00 149 240,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 922,00 -969,00 12 953,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 667,00 -239,00 28 428,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 055,00 17,00 4 072,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 520,00 66,83 14 586,83 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 228,00 857,00 9 085,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 608,00 -1 560,00 48,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
779 711,19 -66,83 779 644,36 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 161,00 -66,83 40 094,17 

851   Ochrona zdrowia 383 729,64 9 274,00 393 003,64 

 85195  Pozostała działalność 47 650,00 9 274,00 56 924,00 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 3 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 750,00 5 700,00 10 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 813,00 975,00 1 788,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117,00 140,00 257,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 200,00 2 020,00 43 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 274,00 424,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 620,00 165,00 785,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 68 824,00 154 926,00 223 750,00 

 85395  Pozostała działalność 44 714,00 154 926,00 199 640,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 101 031,00 101 031,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 943,00 5 943,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 19 844,00 19 844,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 167,00 1 167,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 824,00 2 824,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 166,00 166,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 205,00 14 205,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 836,00 836,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 415,00 8 415,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 214,00 495,00 17 709,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 187 556,00 -16 500,00 1 171 056,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 16 500,00 -16 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 680,00 -680,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 720,00 -11 720,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 387 109,52 3 700,00 2 390 809,52 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 4 

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 307 109,52 3 700,00 2 310 809,52 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

15 000,00 3 700,00 18 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 848,87 -9 500,00 159 348,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 138 099,65 9 500,00 147 599,65 

         

Razem: 92 376 404,85 178 360,00 92 554 764,85 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/290/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

852 85295 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 9 210 

853 85311 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 24 110 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 26 000 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 106 000  

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
468 000  

Ogółem 1 574 000 59 320 

 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 55 000 

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 3 000 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 50 000 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 2 

 

754 75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 400 000 

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

800 000  

853 85395 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 27 500 

855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 72 000 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 70 000 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 40 000 

900 90026 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 84 000 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 3 000 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 65 500 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 20 000 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 3 

 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

 18 700 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
 275 000 

Ogółem 800 000 1 183 700 

Razem 2 374 000 1 243 020 

      

      



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/290/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku 

klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Budżet 2021 Zmiany 

Budżet 2021 po 

zmianach 

Rozdział  Paragraf 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00    0,00    100 000,00    

01010 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Komunalnego w Śmiglu spółka z o.o. 
100 000,00     100 000,00    

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 6 125 853,26    27 520,00    6 153 373,26    

60016 6050 
Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi 

gminnej w Czaczyku 
210 000,00     210 000,00    

60016 6050 

Przebudowa ul. Dworcowej w Starym Bojanowie - 

zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare 

Bojanowo 

350 000,00     350 000,00    

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w Karśnicach - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 9.577,57 zł - Sołectwo 

Karśnice 

420 000,00     420 000,00    

60016 6050 
Przebudowa ul. Słowackiego w Śmiglu - zadanie 

realizowane z udziałem środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
450 017,72     450 017,72    

60016 6050 Przebudowa ul. Południowej w Śmiglu 150 000,00     150 000,00    

60016 

6050 

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy 

Śmigiel 

4 404,09     4 404,09    

6057 775 411,18     775 411,18    

6059 200 184,73     200 184,73    

60016 

6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - 

Morownica 

13 640,00     13 640,00    

6057 1 797 744,00     1 797 744,00    

6059 1 027 566,00     1 027 566,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu 110 000,00     110 000,00    

60016 6050 
Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 

579533P w Parsku 
45 000,00     45 000,00    



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 2 

 

60016 6050 
Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 
40 522,70     40 522,70    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - 

zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Morownica 
21 362,84     21 362,84    

60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 

Poladowie - zadanie realizowane z udziałem 

środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Poladowo 
20 000,00     20 000,00    

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Olszewo (droga gminna nr 590041P 

"Al. Czereśniowa" Stare Bojanowo - Olszewo) 
110 000,00     110 000,00    

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Parsko 
380 000,00     380 000,00    

60016 6050 
Trasy rowerowe - "Śmigielska Pętla Wschodnia" i 

"Śmigielska Pętla Zachodnia" 
0,00    27 520,00 27 520,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00    0,00 60 000,00    

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00    

Razem 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00    0,00    35 000,00    

75412 6170 
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kościanie 
35 000,00     35 000,00    

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 820 000,00    0,00    820 000,00    

75412 6050 

Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią 

magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść - 

zadanie realizowane z udziałem środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

420 000,00     420 000,00    

75412 6230 
Dofinansowanie zakupu średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego z napędem 4x4 dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Czaczu 
400 000,00     400 000,00    

Razem 75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00    0,00 20 000,00    

75814 6010 
Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu 

Poręczeń Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 
20 000,00     20 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    0,00 100 000,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00     100 000,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 212 000,00    0,00    212 000,00    

80101 6050 Budowa chodnika z kostki (Zespół Szkół w Czaczu) 12 000,00     12 000,00    



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 3 

 

80101 6050 
Zmiana sposobu ogrzewania z kotła węglowego na 

kocioł gazowy kondensacyjny w budynku Zespołu 

Szkół w Starym Bojanowie 
200 000,00     200 000,00    

Razem 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 24 000,00    0,00 24 000,00    

85417 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 

termomodernizacji budynku schroniska 
24 000,00     24 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00    0,00 70 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła  70 000,00     70 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00    0,00 200 000,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 200 000,00     200 000,00    

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

90019 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni 
40 000,00     40 000,00    

Razem 90026 
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 
84 000,00     84 000,00    

90026 6230 
Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych 

przy likwidacji azbestu 
84 000,00     84 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 960 625,00    0,00    960 625,00    

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 100 000,00     100 000,00    

92605 6050 Modernizacja stadionu miejskiego w Śmiglu 860 625,00     860 625,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku - etap II 40 000,00     40 000,00    

92695 6050 Deptak edukacyjno - rekreacyjny 40 000,00     40 000,00    

SUMA 8 931 478,26    27 520,00    8 958 998,26    

 

 

 

 

 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 4 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/290/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

1.Dochody -  dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki – zwiększenie o kwotę 13.760,00 zł 

w związku z otrzymaniem dofinasowania z Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania 

majątkowego „Trasy rowerowe – Śmigielska Pętla Wschodnia i Śmigielska Pętla Zachodnia”. 

b)Rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie o kwotę 400,00 zł na podstawie wniosku dyrektora 

jednostki oświatowej. 

c)Rozdział 85195 pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 9.274,00 zł w związku z planowaną do 

otrzymania refundacją z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na organizację telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (kwota 9.000,00 zł) 

oraz z tytułu zryczałtowanej stawki za przewozy osób na szczepienie (274,00 zł). 

d)Rozdział 85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej – zwiększenie o kwotę 154.926,00 zł 

w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu „Stop Covid-19 Bezpieczne systemy społeczne 

w Wielkopolsce” realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śmiglu. 

2.Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększenie wydatków o kwotę 27.520,00 zł i utworzenie 

zadania majątkowego „„Trasy rowerowe – Śmigielska Pętla Wschodnia i Śmigielska Pętla Zachodnia”. 

b)Rozdział 75095 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 13.360,00 zł (oszczędności) w związku 

z zabezpieczeniem planu na realizację powyższego zadania majątkowego. 

c)Dział Oświata i wychowanie - przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na wniosek 

dyrektorów jednostek oświatowych. 

d)Rozdział 85195 Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 9.274,00 zł w związku z planowaną do 

otrzymania refundacją z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na organizację telefonicznego punktu 

zgłoszeń potrzeb oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (kwota 9.000,00 zł) 

oraz z tytułu zryczałtowanej stawki za przewozy osób na szczepienie (274,00 zł). 

e)Rozdział 85395 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 154.926,00 zł w związku z podpisaniem 

umowy na realizację projektu „Stop Covid-19 Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce” 

realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śmiglu. 

e)Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – zmniejszenie planu o kwotę 16.500,00 zł 

i przesunięcie pomiędzy działami na wniosek dyrektora jednostki oświatowej. 

f)Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej: 



Id: 096FC46F-86CC-4C65-A758-BFB961038A02. Podpisany Strona 5 

 

-przesunięcia pomiędzy paragrafami na wniosek Kierownika Ośrodka Kultury Fizycznej i Rekreacji 

w Śmiglu, 

-zwiększenie wydatków o kwotę 3700,00 zł  w związku z realizacją zadań zleconych organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego. 


